事務所移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度事務所を移転することと致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 言

2013年12月

公益財団法人 日本関税協会

 移 転 先

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台３－４－２ 日専連朝日生命ビル６階

電 話 03-6826-1430

ＦＡＸ 03-6826-1432

業務開始予定日

2014年２月３日（月曜日）

最 寄 駅

JR中央線・総武線《御茶ノ水駅》 聖橋口より徒歩５分

東京メトロ千代田線《新御茶ノ水駅》 B3a出口より徒歩１分

都営新宿線《小川町駅》（地下連絡通路経由） B3a出口より徒歩１分

東京メトロ丸の内線《淡路町駅》（地下連絡通路経由） B3a出口より徒歩１分

 （アクセス）